das Leis Trabalhistas aos seus funcionários, eventuais substituições, uniforme, material 

de EPI’s. 

2. Deverá ser apresentada pela empresa vencedora do certame na data de assinatura do 

contrato a planilha de composição de custos de cada item. 

3. Valor Total Estimado da Contratação: R$3.332.967,00 (Três milhões, trezentos e trinta e 

dois mil, novecentos e sessenta e sete reais) não sendo obrigatória a contratação de todos 

os itens e nem da totalidade das horas estimadas, serão contratados os itens em 

quantidades de acordo com a necessidade da administração, considerando se tratar de um 

processo de registro de preços.